
K U M S

OBJEDNÁVKA č. 0440/2018/ZPZ/O
Odběratel Dodavatel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IC: 70890692 DIC: CZ70890692

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Ostrava

Valový Ivo Ing.

595 62 2 66 5
ŽPZ-4

IC: 25134701 DIC: CZ25134701

EKO-KOM, a.s.

Na Pankráci 1685/17

14021 Praha 4

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme u Vás:

výrobu a distribuci 3.810 sad tašek na třídění odpadu dle mze specifikovaných požadavků do těchto obcí Moravskoslezského kraje

Těrlicko - 200 sad
Chotěbuz - 460 sad
Šenov-450sad
Bukovec - 400 sad
Albrechtice - 200 sad
Doubrava - 200 sad
Petrovice u Karviné - 200 sad
Dolní Lutyně - 1000 sad
Nýdek - 700 sad

Jedná se o třídílné tašky, kdy jednotlivé díly takové tašky tvoří samostatný celek (dílčí tašku), které se dají spojit do jednohb celku
a opětovně rozpojit (tzv. suché zipy) a budou opakovaně použitelné. Jednotlivé tašky budou přímo vyrobeny z materiálu příslušné
barvy, a to zelená taška na sklo, modrá taška na papír a žlutá taška na plasty a opatřeny potiskem na protilehlých pohledových
stranách. Na každé dílčí tašce bude logo Moravskoslezského kraje. Dodávané sady musí být nové a nepoužívané.

Objednávka je uzavřena v souladu s dohodou o spolupráci č. 01296/2014/ŽPZ, uzavřenou na základě usnesení rady kraje <f,
44/3286 ze dne 27.5.2014.

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:

30.06.2018

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní Institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené 11a
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený umístně příslušného jfprávce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále ajiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti spotenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v §2 odst 1písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájifiů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastn podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude sir louva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 157 426,00 Kč

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

Datum: MORAVSKOSLEZSKY KRAJ





Bernatský Pavel 

Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Kopie: 
Předmět: 
Přílohy: 

Valový Ivo 
18. dubna 2018 9:37 
Objednávky 
Koláčová Petra 
Objednávka č. 044072018/ŽPZ/O 
Obj.č.0440_2018 ZPZ_O.PDF 

Přeposílám objednávku č. 0440/2018/ŽPZ/O ke zveřejnění, včetně reakce dodavatele. 
Valový 

S pozdravem 

Ing. Ivo Valový 
referent pro odpadové hospodářství 
odbor životního prostředí a zemědělství 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje 
28. října 117 
702 18 Ostrava 
tel.: 595 622 665 
fax.: 595 622 396 
e-mail: ivo.val6vy@msk.cz 
www.msk.cz 

From: Filipová Martina [mailto:Martina.Filipova@ekokom.cz] 
Sent: Wednesday, April 18, 2018 8:56 AM 
To: Valový Ivo 
Cc: Drimlová Eva 
Subject: Objednávka č. 0440/2018/ŽPZ/O 

Potvrzujeme přijetí objednávky č. 0440/2018/ŽPZ/O a akceptujeme předmět dodávky - výrobu a distribuci 
tašek na třídění odpadu, dle vámi stanoveného rozdělovníku. 

S přáním hezkého dne 

Martina Filipová 
ředitelka oddělení regionálního provozu 
EKO-KOM,a.s. 
Tel: 776 766 817 
Fax: 729 848 119 
Pevná linka: 729 848 204 
e-mail: filipova(5>ekokom.cz 

Na Pankráci 17 
140 21 Praha 4 

: $.810 sad 

Dobrý den, 

v příloze zasílám objednávku č. 0440/2018/ŽPZ/O ve věci výroby a distribuce 3.810 sad tašek na třídění odpfadu do 
vybraných obcí Moravskoslezského kraje. 

[Strana] 



Prosím o potvrzení přijetí objednávky a akceptaci předmětu dodávky. 

S pozdravem 

Ing. Ivo Valový 
referent pro odpadové hospodářství 
odbor životního prostředí a zemědělství 

0} 
Krajský úřad Moravskoslezského kraje 
28. října 117 
702 18 Ostrava 
tel.: 595 622 665 
fax.: 595 622 396 
e-mail: ivo.valovy@msk.cz 
www.msk.cz 

BnJ írs\ PMI 

éew*il9 mé 
RfSPEKT 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedený a certifikovaný systém environmentálního řízení a auditu EMAS. 
Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše životní prostředí! 

Regional Authority of the Moravian-Silesian Region has successfully implemented the EMAS systém. 
Do you really need to print this e-mail? Consider the environment. 

[Strana] 


